
2222017017017017年度年度年度年度    橿原支部橿原支部橿原支部橿原支部見学会見学会見学会見学会のご案内のご案内のご案内のご案内                    

            （一社）建築士会橿原支部支部長   嵜山雅由 （公印省略） 

                教育事業委員会委員長    徳本 豊 

                青年委員会委員長      南 喬 

 

   平素は（一社）奈良県建築士会橿原支部の活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠に有難う 

ございます。 

さて、現在橿原市では、大和八木駅南側に庁舎と観光施設等からなる複合施設の工事が進

められております。この複合施設はＰＦＩ事業として民間の資金と経営能力、ノウハウが

活用されています。そこで建築士会橿原支部では、来年 2 月の引渡し前に、支部主催の見

学会を実施させて頂きます。この機会に是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

 ■日程   平成 30年 1月 16日（火） 

             ＰＭ2：00～4：30     

 ■見学先  橿原市分庁舎・ホテル建設工事 見学会 

（近鉄大和八木駅南側）   

 ■参加費  ① 建築士会会員  ￥2,000- 

        ② 会員外    ￥3,000-  

 ■集合      現地集合  ＰＭ 1：45（受付）              

 ■お申込方法   下記申し込み用紙に必要事項をご記入の上、徳本までＦＡＸにて 

お申し込みください。 

（お問合せ 徳本 TEL：090-3358-0684まで） 

    ■当日の服装  動きやすい服装 スリッパを持参ください 

 ■申込締め切り   平成 30年 1月 9日（定員 25名 先着順） 

    ■当日の予定   

     1、座学 （約 1時間程度） 

      ① 庁舎及びホテルの計画    

      ② 設計及び工事監理について（設計上配慮された点、特殊な工法等） 

      ③ 施工について（ご苦労をされた点等） 

     2、現場見学会 （約 1時間程度） 

      ① 通常業務が開始されるとなかなか拝見出来ないサービスヤードを 

        中心に見学させて頂きます。 

     3、質疑応答（約 30分程度）  

     ※見学会の内容は、事前に変更になることがありますがご了承ください。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

≪複合施設見学会申込書≫≪複合施設見学会申込書≫≪複合施設見学会申込書≫≪複合施設見学会申込書≫    

氏 名                  才（保険用） 

連絡先                              

（当日連絡が取れる携帯が望ましいです）         

所属   ①建築士会員  ②会員外 （どちらかを○印で囲んでください） 

CPD番号（加入者のみ）                      

申込 FAX 0744-47-3843 


